OPCINA SESTANOVAC

Vrsta dokumenta: -

Konto: 38 - Ostli rashodi
Partner: -

Centar odgovornosti: -

Razdoblje: 01.01.2015 - 31.12.2015

PREGLED PROMETA

Oznaka

Temeljnica Datum

Broj promjene

Duguje

Potrazuje

Saldo

Vezna oznaka

Datum
dospijeéa

 BralG i DresVeleg SEETAeTIE. 167, 08.042015  12.000,00 12.000,00 D|BA 66/2015
UDRUGA STRAZARA GOSPODINOVOG TE  |69/2015 13.04.2015 5.000,00 17.000,00 D|BA 69/15
SPLITSKO MAKARSKA NADBISKUPIJA - TE  |85/2015 24.06.2015 1.898,20 18.898,20 D|ba 118/2015
SPLITSKO MAKARSKA NADBISKUPIJA TE |[87/2015 02.07.2015 5.000,00 23.898,20 D'ba 123/2015
HRVATSKA SELEZEIJANSKA PROV TE (1022015 31.08.2015| 1.000,00 24.898,20 D|BA 164/15
za 2upni ured Ze2avica UF  296/2015 16.09.2015 2.915,20 27.813,40 D|pred30-k1.022-01/14-
SPLITSKO MAKARSKA NADBISKUPIJA TE  |206/2015 02.11.2015 6.000,00 33.813,40 D|ba 206/15
obr2015 TE  |226/2015 31.12.2015| | 33.813,40 0,00(226/2015
1. Ukupno Konto: (3811-2 Tekuce donacije vjerskim zajednicama) 33.813,40 33.813,40 0,00

GASA ZUP TE 07.2015 5.000,00 5.000,00 D|ba 136/15
PRODUKCWA Z UF  |209/2015 28.08.2015 3.500,00 8.500,00 D|92/pro/1
KULTURNA UDRUGA VILA RUST TE  |102/2015 31.08.2015 500,00 9.000,00 D|BA 164/15 T
PRIMA TIME FILM ZAGREB TE  |102/2015 31.08.2015 1.000,00 10.000,00 D|BA 164/15
obr.2015 TE  [226/2015 31.12.2015 10.000,00 0,00]’2’25;201 5
1. Ukupno Konto: (3811-41 Tek.donac. Kulturnim udrugama) 10.000,00 10.000,00 0,00
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015 01.2015]  5.000,00 5.000,00 DIBA 17/15
HRVATSKO DRUSTVO LOGORASA o TE  [12/2015 13.02.2015 500,00 5.500,00 D|ba 30/2015
OPIS FILM ITE [12/2015 13.02.2015 1.000,00 6.500,00 D|ba 30/2015
UDRUGA RODITELJA POGINULIH BRANITELJA TE |13/2015 17.02.2015! 2.000,00 8.500,00 D|ba 32/2015
POCASNI BLAJBURSKI VOD TE  [13/2015 17.02.2015 5.000,00 13.500,00 D|ba 32/2015
CENTAR FABULA TE  [15/2015 23.02.2015 1.000,00 14.500,00 D|ba 36/2015
lava-donacija za udr korak dalje UF  25/2015 24.02.2015 525,00 115.025,00 D pred.99-13-15
UDRUGA RODITELJA POGINULIH BRANITELJA TE  23/2015 01.04.2015 2.000,00 17.025,00 D|BA 62
IMOTSKA KRAJINA - USTANOVA TE |72/2015 23.04.2015 1.000,00 18.025,00 D|ba 77/14
hvidra TE  |75/2015 11.05.2015 4.665,70 22.690,70 D|ba 88/15
sindikalna podruZnica pu TE  |79/2015 26.05.2015! 1.500,00 24.190,70 D'ba 99/15
UDRUGA AGAPE TE |81/2016 03.06.2015 5.000,00 29.190,70 D|ba 105/15
diegji kiub DALMALINO TE  |81/2015 03.06.2015 500,00 29.680,70 D|ba 105/15
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UDRUGA SPECIJALNE JED.POLICIJE TE  |87/2015 02.07.2015 1.000,00 30.690,70 Dba 123/2015
UDRUGA HVIDRA - A OMIS TE  [93/2015 15.07.2015 10.000,00 40.690,70 D|ba 132/15
UDRUGA HVIDRA - A OMIS TE  |93/2015 15.07.2015 15.000,00 55.690,70 D|ba 132/15
udruga za ljepi i bolji Zivot TE  |94/2015 21.07.2015 10.000,00 65.690,70 D|ba 136/15 |
UDRUGA ZAMOSORJE TE  |98/2015 30.07.2015| 500,00 66.190,70 D|ba 143/15
UDRUGA PGELARA TILOVINA TE  |98/2015 04.08.2015 850,00 67.040,70 D|ba 146/15
VIJECE MLADIH OPCINE SESTANOVAC TE  |99/2015 111.08.2015 5.000,00 72.040,70 D|ba 150/15
UDRUGA AGAPE TE  |101/2015 | 28.08.2015 5.000,00 77.040,70 D/BA 163/15
sindikalna podruznica pu TE  |107/2015 08.09.2015 1.000,00 78.040,70 D'BA 169/15
UDRUGA HVIDRA - A OMIS TE 1082015 - 111.09.2015 1.000,00 79.040,70 D|BA 172/15
UDRUGA DRAGOVOLJACA DOMOVINSKOG RATA TE  |109/2015 16.09.2015 500,00 79.540,70 D|BA 175/15
UDRUGA DRAGOVOLJACA | VETERANA TE  |109/2015 16.09.2015 500,00 80.040,70 D|BA 175/15
MEDIA GRUPA JDOO UF  |287/2015 21.09.2015 488,75 80.529,45 D|ba 178/15
UDRUGA GOSPE OD ROZARIJA TE  |[111/2015 28.09.2015 1.000,00 81.529,45 D|BA 183/15
NACIONALNI SIND. POLICIJE TE  [121/2015 06.10.2015 1.000,00 82.529,45 D|BA 189/15 D
pomoé - UF  [321/2015 21.10.2015| 500,00 83.029,45 D|15-36654-p1/1
HRVATSKI KRIZNI PUT TE  [127/2015 21.10.2015 2.000,00 85.029,45 D|ba 198/15 )
OPCINA SABORSKO TE  |127/2015 21102015 1.000,00 86.029,45 D/ba 198/15 ]
UDRUGA PRIJATELJ TE  |205/2015 30.10.2015| 3.000,00 89.029,45 D BA 205/15
ZUPANIJSKA LIGA PROTIV RAKA TE  207/2015 [17.11.2015 1.000,00 90.029,45 D|BA 217/2015 |
BRANITELJSKO RADNO SOCIJAL. TE  |208/2015 24.11.2015 20.000,00 110.029,45 D|BA 222/15
UDRUGA RODITELJA POGINULIH BRANITELJA TE  |209/2015 127.11.2015 2.000,00 112.029,45 D|BA 225/15 ]
VIJECE MLADIH OPCINE SESTANGVAC TE  |209/2015 27.11.2015 2.000,00 114.029,45 D|BA 225/15
GRADSKO DRUSTVO GRVENQG KRIZA TE  |217/2015 14.12.2015 5.000,00 119.029,45 D|BA 236/2015 ]
SAVEZ PCELARSKIH UDRUGA - TE  |217/2015 14.12.2015 1.000,00 120.029,45 D|BA 236/2015
obr.2015 TE  |226/2015 |31.12.2015 | 120.029.45 0,00226/2015
1. Ukupno Konto: (3811-42 Tek.donac. Udrugama gradana) 120.029,45 120.029,45 0,00.
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Uranija 02/15 TE 9/2015 02.02.2015 2.000,00 2.000,00 Djba 21;’1\“5“‘ .
URANIA NOGOMETNI KLUB TE  [19/2015 03.03.2015 2.000,00 4.000,00 D|ba 42/2015
URANIA NOGOMETNI KLUB TE  |23/2015 01.04.2015 2.000,00 6.000,00 D|BA 62
SPORTSKA UDRUGA MALOG NOGOMETA OMIS TE  |74/2015 29.04.2015 4.800,00 10.800,00 D|ba 81/18
uranija 05/15 TE  |75/2015 11.05.2015 2.000,00 12.800,00 D|ba 88/15
URANIJA 06/15 TE  81/2015 03.06.2015 2.000,00 14.800,00 D|ba 105/15
uranija - ) TE 1;86120‘15 01.07.2015 2.000,00 16.8DQ,OD Diba 122/2015
URANIA NOGOMETNI KLUB 10/15 TE  |121/2015 06.10.2015 2.000,00| 18.800,00 D|BA 189/15
URANIA NOGOMETNI KLUB TE  |206/2015 02.11.2015 2.000,00| 20.800,00 D|ba 206/15
URANIA NOGOMETNI KLUB TE  [211/2015 03.12.2015| 2.000,00 22.800,00 D[211/2015
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0br.2015 TE  [226/2015 31.12.2015 22.800,00 0,00226/2015
1. Ukupno Konto: (38115 TekuGe donacije sportskim drustvima) ' 22.800,00 22.800,00 0,00
DVD TE  6/2015 14.01.2015 5.000,00 5.000,00 D|BA 8/2015
dvd 02/15 TE  [11/2015 11.02.2015 5.000,00 10.000,00 D|ba 28/2015
dvd 03/15 TE  [19/2015 03.03.2015 5.000,00 15.000,00 D|ba 42/2015
DVD TE  [69/2015 13.04.2015 5.000,00 | 20.000,00 D|BA 69/15
dvd TE  [77/2015 18.05.2015 7.000,00 27.000,00 D|ba 93/15 |
dvd 05/15 TE  |78/2015 121052015  5.000,00 32.000,00 D|ba 96/15
DVD ZADVARJE -~ |TE  |83/2015 15062015  5.000,00] 37.000,00 D|ba 12/2015
dvd 06/15 sezona TE  |91/2015 07.07.2015, 6.000,00 43.000,00 D|ba 126
dva 07/15 TE  |91/2015 07.07.2015 5.000,00 48.000,00 D|ba 126
DVD08/15 TE  |100/2015 18.08.2015, 5.000,00 53.000,00 D|BA 155/15
DVD 07/15-SEZONA ' TE  |100/2015 118.08.2015 6.000,00 59.000,00 D|BA 155/15
DVD -SEZONA 08/15 TE  |107/2015 08.09.2015 6.000,00 65.000,00 D|BA 169/15 -
DVD 09/15 TE  |107/2015 08.09.2015 5.000,00 70.000,00 D|BA 169/15
POMOC 10/15 TE  |125/2015 16.10.2015 5.000,00 75.000,00 D|BA 195/2015 ]
POMOS 09/15-SEZONA TE  |125/2015 16.10.2015 6.000,00 81.000,00 D|BA 195/2015
POMOC 11/15 REDOVNA TE  |208/2015 24.11.2015 5.000,00 - 86.000,00 D|BA 222/15
DVD ZADVARJE TE  |217/2015 14.12.2015 5.000,00 | 91.000,00 D|BA 236/2015
0br.2015 TE  |226/2015 31.12.2015 91.000,00 0,00(226/2015 Bl
1. Ukupno Konto: (3811-91 Tek.donac. (Vatrogasci)) 91.000,00 91.000,00 0,00
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17/2015 27.02.2015 5.000,00 5.000,00 D|ba 40/2015
obr.2015 _ TE 226/2015 31 12.2015| 5.000,00 0,00(226/2015
1. UKupno Konto: (3811-93 Tek.donac. (HGSS)) 5.000,00 5.000,00 0,00

pombc policija TE 208/2015 4.615,80 D|BA 222/15
obr.2015 TE  |226/2015 31.12.2015 ' 4.615,80 0,00|226;‘2015 .
1. Ukupno Konto: (3811-961 Tek.donac. (Ostali sudionici zast. i spagavanja)) 4.615,80 4.615,80 0,00
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OS JESENICE-LIDRANO TE  |7/2015 26.01.2015 1.000,00 1.000,00 D|BA 16/15

0.5. DR. FRA KARLO BALIG TE  |20/2015 16.03.2015 2000,000 ‘ 3.000,00 D|ba 51/2015

5.5. JURE KASTELAN OMIS TE  |125/2015 16.10.2015 2.000,00 ' 5.000,00 D|BA 195/2015 ]
obr.2015 TE  |226/2015 31.12.2015 5.000,00 0,00(226/2015

1. Ukupno Konlo: (3811-891 Tek.donac - Skola) 5.000,00 5.000,00 0,00
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il ROMoc: e bl f
VODOVOD IM.KRAJ.-VOD.DUNDICI-BALETE UF 420/2015 31.12.2015 79.117,43 79.117,43 D|325-01/16-02/02
obr.2015 TE 226/2015 131.12.2015 79.117,43 0',00 226/2015
1. Ukupno Konto: (3861-2 Kapitalne pomoé¢i trgovackim drustvima u javnom sektoru) | 79.117,43 79.117,43 0,00
Sveukupno: 371.376,08 371.376,08 0,00

g Chon. GRRVER v, 154, 15,772
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